[image: Лаголово_герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАГОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.07.2020 г.											№ 39

Об утверждении структуры администрации муниципального образования Лаголовское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования  Лаголовское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
                                                         решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования  Лаголовское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов МО Лаголовское сельское поселение от 18.04.2020 №22 «Об утверждении структуры администрации МО Лаголовское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования)  на официальном сайте  муниципального образования  Лаголовское сельское  поселение и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2020 года.

Глава муниципального образования
 Лаголовское сельское поселение							 С.В. Рогачева

УТВЕРЖДЕНА
 Решением Совета депутатов МО Лаголовское
сельское поселение № 39 от 20.07.2020 г.
(Приложение)

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
Сектор финансов, бухгалтерского учёта, отчётности и кадровым вопросам
Сектор социально-экономического развития, благоустройства, землепользования
Сектор жилищно-коммунального хозяйства, управления муниципальным имуществом и социальным вопросам
Специалист ВУС
Подведомственные учреждения:
- МКУ Центр культуры и спорта «Лаголово»
- МУП «Лаговала»
Административно - хозяйственный сектор
[bookmark: _GoBack]Сектор закупок

image1.jpeg